
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 12 JANVIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
12H 23

36 780 € 
37 825 € 
37 990 € 
38 525 € 
38 600 € 
39 250 € 
39 675 € 
41 140 € 
41 475 € 
42 000 € 
44 520 € 

COURSE 1 PRIX DE CHERBOURG-EN-COTENTIN - 11 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :   4 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 11 – 4 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

L'APOGEE IMPERIAL 
LEONARD DU CLOS 
LEA DE FROULAY 
LACINIA 
LEBOSS D'HAVAROCHE 
LABEL DE LARRE 
LOUISIANE KAT 
LITTLE DRAGON 
LASKO DES BROUSSES 
LORD CATH 
LENSOIS DU DOLLAR 

ROCHARD B. 
BARTHELEMY A. 
MARTIN G. 
LENAIN G. 
BONNE D. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 

MARY C.A. 
RAFFEGEAU TH. 
DESMOTTES A. 
DREUX C. 
BAUDOUIN J.M. 
ROGER S. 
LEVESQUE T. 
RIPOLL RIGO A. 
ROBERT J. 
PLOQUIN P. 
SENET F. 

(24) 4m 6m 7m 4m  
(24) Dm 5m Dm 4m  
(24) Dm Dm 1m 2m  
(24) Dm 2m 1m 1m  
3a (24) Da Da 4a 1a  
(24) 3m 2m 5m 8m  
(24) 8a Da Da Da 2a  
(24) Da 0a 1a 8a Da  
(24) 3a 3a 2a 1a 7a  
(24) 2m 2m 2m 5m  
(24) 1m 1m Da Da  

H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
12H 58

16 690 € 
17 615 € 
18 055 € 
18 565 € 
20 250 € 
23 100 € 
23 475 € 
24 710 € 
24 940 € 
25 350 € 
25 395 € 

COURSE 2 PRIX RMC (PRIX DE NAUCELLES) - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 43 000 Euros

FAVORIS :   7 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 10 – 8 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MAGIC LOVE 
MY NAME IS BOND 
MISTER CHARLY 
MANHATTAN EMGE 
MAJOR VEDAQUAIS 
MINDELO 
MAESTRO JAMINI 
MAKE A DREAM 
MILAN 
MACHUCAMBO 
MISTER DU CHOQUEL 

ROCHARD B. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
JUNOD G. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN Théo 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

SASSIER M.  
ROGER S. 
BRIDAULT N. 
HENRY Y. 
ALLAIRE PH. 
BAUDRON  L. 
BRUNEAU J. 
DUBOIS Jul. 
DUVALDESTIN TH. 
GRIMAULT A.P.  
BRIDAULT N. 

(24) 3a 3a 1a 
(24) 3a 7a 4a 5a 2a  
(24) 0a 3a 2a Da 4a  
(24) 1a 1a 4a 
(24) 2a 5a Da Da Da  
(24) 1m 2m 8a Da 
(24) 0a 9a 1a 2a 2a 
(24) 0a 1a 6a 5a 1a 
(24) 0a 5a 4a 2a 4a  
(24) 1a 2a Da 
(24) 6a 5a 5a 1a 1a  

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

Départ prévu à 
13H 33

169 515 € 
273 540 € 
363 670 € 
382 220 € 
457 405 € 
478 590 € 
481 720 € 
486 170 € 
560 020 € 
567 732 € 

COURSE 3 PRIX DJERID - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 90 000 Euros

FAVORIS :   2 – 3 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :   8 – 2 – 3 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

GREYSON 
IMPALA DE VAL 
GRAAL DU TRESOR 
GOOD GIRL MARCEAUX 
FOUGUE DU DOLLAR 
FILOU D'ANJOU 
HIDALGO DES NOES 
HARLEM DE BUCY 
FAKIR MERITE 
VAPRIO 

BARTHELEMY A. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
COLLETTE A. 
BEUDARD M. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 

BEUDARD E. 
MARY P.E. 
MOTTIER M. 
VERCRUYSSE P. 
ROGER S. 
BEUDARD E. 
PROVOOST S. 
ECALARD CH. 
MARTY F. 
GOCCIADORO A. 

Da (24) 7a 6m 8m 6m  
(24) 4m 5m 3a 1m Da  
(24) 3m 5m 5m 5a  
(24) 0a 2m 0a 2m 5m  
(24) 7m 5m 0a 0a 7m  
(24) 1m 4m 4a Da 6a  
8a (24) 3m 7a 0a 2a  
(24) 0a 7m 6a 2m 8a  
(24) 6a Dm 8a 0a 5a  
9m (24) 2a 2a 1a 8a  

H9 
H7 
H9 
F9 

F10 
H10 
H8 
M8 

M10 
M11 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 15

286 900 € 
422 085 € 
441 170 € 
463 250 € 
544 620 € 
549 580 € 
614 550 € 
642 630 € 
694 031 € 
741 340 € 
752 050 € 
788 390 € 

1 521 838 € 
1 566 696 € 
1 801 620 € 

COURSE 4 PRIX DE BELGIQUE-AMERIQUE RACES Q6 - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS :   1 – 8 – 14 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 9 – 12 – 1 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IROISE DE LA NOE 
HAPPY DANICA 
HARLEY GEMA 
J'AIME LE FOOT 
JUNINHO DRY 
JUSTIN BOLD 
IDEAL LIGNERIES 
IT'S A DOLLARMAKER 
MISTER HERCULES 
HAPPY AND LUCKY 
JUST LOVE YOU 
INMAROSA 
DON FANUCCI ZET 
AMPIA MEDE SM 
HOOKER BERRY 

LEVESQUE TH. 
GARANDEAU A. 
ROCHARD B. 
LHERETE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
MONCLIN J. PH. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
LAMY A. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE J. M. 
D'ALESSANDRO V. 
BAZIRE N. 

LEVESQUE T. 
GARANDEAU A. 
SASSIER M. 
LHERETE A. 
GUARATO S. 
DELLIAUX J.R. 
MONCLIN J.P. 
GUARATO S. 
REDEN D. 
LEBLANC F. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
REDEN D.  
BONDO H.E. 
BAZIRE N. 

1a (24) 2a 2a 2a 0a  
0a (24) 1a 5a 4a 5a  
Dm (24) 4a 8a 2a  
(24) 4m 4a 0a 9a  
(24) 5a 6a Da 7a (23)  
(24) 3a 3a 2a 9a 0a  
(24) 7a 3a 0a 1a 0a  
(24) 1a 1a 3a 2a 1a  
(24) 9a 4a 3a 3a 3a  
(24) 0a 0a 2m (23)  
(24) 1a 0a 4a 3a 3a  
(24) 0a Da 9a 4a 0a  
(24) 0a 5a 0a 4a 1a  
(24) Da 8a 6a 2a 2a  
(24) 9a 3a 4a 3a 4a  

F7 
F8 
F8 
M6 
M6 
M6 
M7 
M7 
M8 
F8 
F6 
F7 
M9 
F9 
M8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 35

61 938 € 
76 640 € 
78 010 € 
88 740 € 
89 430 € 
98 375 € 

103 415 € 
109 715 € 
117 170 € 

COURSE 8 PRIX DE RIBERAC - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 80 000 Euros

FAVORIS :  4 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 9 – 4 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FUNNY GIRL 
LOVELY DU VALLON 
LIZY JOSSELYN 
LA VIE A DEUX 
LITTLE STAR FLEURY 
LUSH LIFE 
LADY DADA 
LA STAR ROC 
LOUVE DE REVE D'OR 

ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 

BONDO H.E. 
MICHARDIERE B. 
RAFFEGEAU J.P. 
SOULOY F. 
LE BEC H. 
ALLAIRE PH. 
BIGEON W. 
LE BELLER B. 
SASSIER M. 

(24) 3a Da Da 2a 5a  
5a (24) 4a 0a 1a 2a  
Da (24) 7a 3a 9a 8a  
(24) 0a 1a 2a 1a 2a  
3a (24) 4a 6a 8a Da  
(24) 6a 8a Da 4a 3a  
1a (24) 1a 1a 2a 6a  
(24) 1a 2a 7a 5a 2a  
(24) 2a 2a 3a 7a 2a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 50

70 010 € 
70 615 € 
71 850 € 
68 320 € 
68 800 € 
69 340 € 
68 305 € 
69 750 € 
69 295 € 
62 880 € 
67 285 € 
58 630 € 
67 660 € 
65 020 € 
60 750 € 
61 900 € 

COURSE 5 PRIX DE CAVAILLON - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :   6 – 7 – 1 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 11 – 1 – 2 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KADOR JOSSELYN 
KAN DURAN 
KAMOUR 
KAKOU CAYENNAIS 
KATSUMOTO 
KNOK 
KENTUCKY SOMOLLI 
KANT 
KAPITANO DE LOU 
KADOR DU MONT 
KANDEL DE BEYLEV 
KILLER FOR LOVA 
KING DE LARRE 
KALMIO DE LOU 
KASSIDY KID 
KHEOPS SAINT CLAIR 

BAZIRE J. M. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUDOUIT M. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
RAFFESTIN J. 
MARTIN G. 
OUVRIE F. 

BAZIRE N. 
ROUSSELLE S. 
DERIEUX R. 
BAZIRE N. 
BAUDRON  L. 
LE BELLER B. 
FICHAUX J.P. 
ROCHARD P.Y. 
DUPERCHE A. 
RAULLINE E. 
CUILLER C. 
BONNE D. 
ROGER S. 
RAFFESTIN J. 
BONDO H.E. 
LEBLANC F. 

(24) 1a 0a 5a 0a 0a 1a  
(24) 5a 3a Da 5a 2a  
(24) 0a 2a 4a 2a 0a 8a  
(24) Da 1a 6a 0a Da  
(24) Da 0a 4a 8a Da  
(24) 0a 0a 5a 6a 2a 1a  
(24) 6a 0a 3a 2a 3a Da  
(24) 4a 8a 9a 5a 3a 7a  
(24) Da 2a 3a Da 7a  
(24) 3a 1a 8a 4a 0a 5a  
(24) 8a 9a 7a Da 2a  
(24) Aa 3a 5m 2m 7a  
(24) 5a 2a Da 1a Da  
(24) 5a Da 0a 7a 7a  
(24) 7a 0a 9a 7a (23) 9a  
(24) 2a 0a 0a 8a 0a 2m  

H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 25

138 718 € 
133 775 € 
129 790 € 
120 175 € 
111 756 € 
135 860 € 
135 526 € 
123 300 € 
133 932 € 

82 342 € 

COURSE 6 PRIX DE TOULOUSE - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :   1 – 3 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :   5 – 7 – 8 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

GONNABE SHADOW 
IMOKO ATOUT 
IMAGE D'ATALANTE 
IZIO DU POMMEREUX 
SANGRIA PELLINI 
INDICE DU CAIEU 
FREEDOM 
IMAGE D'HERFRAIE 
CANADIAN KRONOS 
OSCAR VAN HALBEEK 

ROCHARD B. 
BAUDE S. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
NIMCZYK M. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 

BONDO H.E. 
JOUVE G. 
CHERBONNEL D. 
TERRY F. 
NIMCZYK W. 
VARIN M. 
RAFFIN O. 
THOMAIN C. 
BONDO H.E. 
LAVIGNE S. 

(24) 2a Da 4a 9a 1a  
(24) Da 9a Dm 1a Da  
(24) Da 7a 6a 4a Da  
3a (24) 6a Da 0a 0a   
(24) 2a 1a 1a 3a 6a  
1a (24) 6m 3m 3m Da  
(24) 3a 4a 9a 4a 5a  
1a (24) 6a 0a 5a 0a  
(24) 0a 4a 3a 5a (23)  
(24) 2a 8a Dm Da 4a  

F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
H7 
F7 
F7 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 00

307 910 € 
326 880 € 
320 925 € 
294 050 € 
309 400 € 
326 690 € 
320 540 € 
330 750 € 
310 360 € 
260 740 € 
248 880 € 
279 300 € 
287 570 € 
272 765 € 
240 515 € 
212 940 € 

COURSE 7 PRIX DU JURA - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 75 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  9 – 8 – 1 – 2 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :   2 – 3 – 14 – 9 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GILMOUR 
FORBACH 
HAPPYJO DE LIGNY 
GAZOLINE DU SEUX 
HUBBLE DU VIVIER 
HULYSSE DIGEO 
GINKGO THELOIS 
HERADAMES 
GLOIRE DU PERCHE 
FAST CASH 
HANDY BOURBON 
GINKO DU ROUSSOIR 
GABELOU CARISAIE 
HABIT DE SOIREE 
HARDI CROWN 
GUMP DU PONCELET 

ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
BAZIRE J. M. 
HALLAIS J. W. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
BAUDE S. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
LEGRAND L. 

DELAROCHE D. 
ALEXANDRE D. 
HENRY Y. 
TRAVERT C. 
ERNAULT S. 
HALLAIS J.W. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
SEGUIN V. 
KLAPPE I. 
PROVOOST S. 
DREUX C. 
THUET J.E. 
SENET F. 
LOCQUENEUX D. 
LELIEVRE E. 

(24) 2a 2a 0a 0a 0a  
(24) 6a 6a 0a 2a 3a  
(24) 4a 7a 4a 1a 3a  
(24) 4a 3a 8a 8a 7a  
(24) 4a 2a 6a 5a 8a  
(24) 1a 1a 3a 1a 3a  
(24) 5a 5a 4a 7a Da  
(24) 0a 9a 9a 2a 4a  
(24) 3a 1a Da 6a 5a  
(23) 3m 1m 0a 4m  
0a (24) 0a 0a 0a 9a  
(24) 8a 0m 5a 8a 0a  
(24) 5a 8a 6a 0a 4a  
(24) 1a 3a 0a 2a 0a  
5a (24) 2a 5m 3a 3a  
0a (24) 0a (22) 3a  

H9 
H10 
M8 
F9 
H8 
H8 
H9 
M8 
F9 

H10 
M8 
H9 
H9 
M8 
H8 
H9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 10

25 480 € 
24 750 € 
21 220 € 
21 625 € 
25 200 € 
22 395 € 
22 635 € 
25 640 € 
23 375 € 
19 590 € 
21 175 € 
21 140 € 
14 225 € 

COURSE 9 PRIX DE FRESNES - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :   1 – 2 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 8 – 9 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LINO DU POMMEREUX 
LEGACY JIEL 
LOVE DANCER 
L'AMOUR D'ETANG 
LE TAJ MAHAL 
LE BOSS DANOVER 
LISKI DE LA CRIERE 
LUMINEUX 
L'AMOUR 
LAOS JIEL 
LOCO FLIGNY 
LEOLIO 
LE GOLDEN PHYT'S 

RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
LEBOUTEILLER J. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
BIGEON CH. J. 
BAUDOUIN L. 

ROGER S. 
DERSOIR J.L.  
LEBOUTEILLER J. 
BIGEON CH. 
RAFFEGEAU J.P. 
MARIE B. 
CIOTOLA V. 
CHEVRIER A. 
BAZIRE N. 
DERSOIR J.L.  
THOREL G. 
BIGEON C.J. 
BAUDOUIN J.M. 

(24) Da Da 0a 1a 2a  
(24) 4a 3a 6a 2a 1a  
(24) Da 7a 9a 1a 3a  
(24) Da 2a Da Da 2a  
(24) 2a 5a Da 1a Da  
9a (24) 3m 5a 3a 5a  
(24) 6a 6a 9a Dm 3a  
4a (24) 3a 4a 1a 5a  
(24) 2a 1a 1a 
(24) Da 4a 2a 4a 5a  
(24) 2a Da 4a 1a 4a  
(24) 4a 8a 6a 6a 0a  
(24) 6a 5a 3a 1a 2a 

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


